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سرپرست اداره کل روابط عمومی و
 امور بین‌الملل استانداری فارس:

امیدآفرینی رکن اصلی فعالیت 
روابط عمومی‌هاست

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در نشست 
مشترک مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری و فرمانداران با مدیران روابط 
عمومی فرمانداری‌ها به بیان ضرورت‌ها و انتظارات حوزه روابط عمومی پرداخت.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، سرپرست 
اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس با تشریح انتظارات 
از فرمانداران و مدیران روابط عمومی گفت: مرجعیت رسانه‌ای توسط روابط 
عمومی‌ها در سطح شهرستان‌های استان، خصوصاً با نزدیکی به انتخابات پیش 

رو از اولویت های دولت سیزدهم است.
عباس فرج‌زاده افزود: لازم است استقلال روابط عمومی‌ها حفظ شود و با ارتباط 
مناسب با رسانه‌ها، خبرگزاری‌ها، افراد مؤثر و مطالبه‌گران با تبیین اقدامات و 

اقناع عمومی، هجمه رسانه‌ای علیه دولت خنثی شود.
وی تأکید کرد: روابط عمومی‌ها در خط مقدم تلاش دستگاه‌ها برای خدمتگزاری 
قرار دارند و ضروری است اردوهای راهیان پیشرفت و معرفی خدمات دولت با 

همت بیشتر و به صورت تخصصی‌تر و با استفاده از شیوه‌های نوین ادامه یابد.
سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، امیدآفرینی 
را یکی از مهم‌ترین وظایف روابط عمومی‌ها عنوان کرد و گفت: حضور مدیران 
روابط عمومی در جلسات و نشست‌های دستگاه‌ها تا سطح شورای معاونین در 
کنار فرمانداران و مدیران دستگاه، مسئولیت تبیینی و پاسخ‌گویی به سؤالات 
مخاطبان اعم از مردم و رسانه‌ها را افزایش می‌دهد و ضرورت پاسخ‌گویی آنان 
و در کنار آن مشاوره دادن به مدیر دستگاه را دوچندان می‌سازد. در پایان این 

نشست از مسئولان روابط عمومی فرمانداری‌های شهرستان‌ها تجلیل شد.

رئیس سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

چشم‌انداز زیبا حق شهروندان است

رئیس سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری شهرداری شیراز با امیر سوریایی، 
فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران و بازدید از پایگاه شهید دوران دیدار کرد.

 به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری دکتر حمید 
کشتکار، رئیس سازمان با همراهی معاونان و رؤسای سازمان به دیدار امیر 
سوریایی، فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران رفته و از پایگاه شهید دوران بازدید 

کردند.
 دکتر کشتکار، رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
در این دیدار و بازدید به همکاری و هم‌افزایی هرچه بیشتر و بهتر این دو ارگان 
اشاره کرد و افزود: داشتن سیما و منظر شهری زیبا، حق تمام شهروندان شهر 
شیراز است و این سازمان آماده ارائه خدمات در حوزه فضای سبز شهری به 

شهروندان ساکن در این پایگاه می‌باشد.

دکتر ایمانیه، مسائل مزمن‌شده و حاد را یکی از چالش‌های سازمان‌ها دانست 
و گفت: برخی از مسائل قابل پیش‌بینی و جلوگیری هستند؛ هرچه می‌توانید 
نسبت به حل مشکلات مردم و جامعه صنفی خود اقدام کنید. به گزارش 
شیرازنوین به‌نقل از  اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، 
دکتر محمدهادی ایمانیه در همایش مدیران حراست دستگاه‌های اجرایی استان 
ضمن تبریک ایام دهه کرامت، به آثار و برکات زیارت حضرت ثامن‌الحجج)ع( 
اشاره کرد و گفت: توسل به ائمه اطهار)ع( باعث رفع مشکلات و موانع و عاملی 

ارزشمند در ارتقای سطح معنوی و معرفتی جامعه است.
استاندار فارس از تلاش‌های مدیران حراست در یک سال گذشته تشکر کرد و 
افزود: به نوبه خود از ایثارگری، فداکاری و از خودگذشتگی شما قدردانی می‌کنم. 
 دکتر ایمانیه در ادامه به مسائل اقتصادی مردم و معیشت آنها اشاره کرد وادامه 
داد: استان نمی‌تواند به حوزه افزایش قیمت‌ها ورود کند، اما می‌تواند در مقابله 
با گرانفروشی و فروش اجناس بالاتر از قیمت مصوب اقدام نماید؛ یکی از راه‌های 

مقابله با گران‌فروشی کاهش واسطه‌هاست، کمک کنید تا این مُهِم که قدم 
بزرگی در معیشت مردم است، محقق شود.

 محور دیگر سخنان استاندار فارس در جمع مسئولان حراست استان به مسائل 
اعتقادی اختصاص داشت که در این زمینه خاطر نشان کرد: دشمنان ملت، 
عفاف بانوان ما را هدف قرار گرفته‌اند که می‌بایست با تدبیر و بدون تعصب رایج 
در عین حفظ احترام اما قاطعانه با آن مقابله کنید. همه سازمان‌ها، ارگان‌ها، 
نهادها، اماکن عمومی و اماکن خصوصی ارائه دهنده‌ خدمات ملزم به رعایت 

قوانین و مقررات حاکم بر جامعه هستند.
دکتر ایمانیه، مسائل مزمن‌شده و حاد را یکی از چالش‌های سازمان‌ها دانست و 
اظهار کرد: برخی از مسائل قابل پیش‌بینی و جلوگیری هستند؛ هرچه می‌توانید 

نسبت به حل مشکلات مردم و جامعه صنفی خود اقدام کنید.
 وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد امکانات در اختیار سازمان‌ها و 
دستگاه‌ها متفاوت است؛ برای استفاده از این امکانات با هم‌افزایی بین‌دستگاهی 
برای بهرمندی سایر سازمان‌ها و استفاده حداکثری از منابع دولتی اقدام کنید.

 رئیس شورای اداری استان افزود: جذب نزدیکان مسئولان در سازمان‌ها خارج 

از چارچوب قانون به هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست و مطلقاً نباید انجام شود؛ در این 
زمینه حساس باشید؛ جذب افراد صرفاً براساس شاخص‌ها و از طریق فراخوان 

عمومی انجام شود تا بهترین و مؤثرترین فرد استخدام گردد.
استاندار فارس به جایگاه مردم در تشکیل حکومت اسامی هم اشاره کرد 
و افزود: در سازمان‌ها می‌بایست برخورد پرسنل با مردم از روی محبت و 
گشاده‌رویی باشد؛ تمام توان خود را برای پاسخ سریع، منطقی و منصفانه به 

مردم به کار ببرید.   
نماینده عالی دولت در فارس یکی از اهداف کلان دولت سیزدهم را ایجاد 
اشتغال و احداث مسکن عنوان کرد و گفت: اقدامات خوبی در این زمینه‌ها انجام 
شده است، برای تحقق وعده‌های دولت موظف به تلاش و پیگیری‌های مستمر 
هستیم؛ این دو موضوع برای مردم از اهمیت خاصی برخوردار است و نقش 

بسزایی در امیدآفرینی دارد.
 وی به مسئولان حراست‌های استان توصیه کرد: برای مرتفع کردن مشکلات 
پیش رو راه حل پیدا کنید، چراکه در نظام خلقت هیچ بن‌بستی وجود ندارد، لذا 

از ظرفیت‌های متنوع و موجود بهره ببرید.

شهردار کلان‌شهر شیراز با تصریح بر اهمیت برنامه زمان‌بندی در اجرای پروژه‌های 
مترو گفت: امید است با ورود هرچه سریع‌تر قطعات دستگاه حفار مکانیزه به این 

کلان‌شهر، عملیات اجرایی خط ۳ مترو سریع‌تر از گذشته انجام شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در آیین شروع 
عملیات اجرایی جداسازی قطعات دستگاه حفار مکانیزه در قزوین که مدیرعامل 
شرکت شمس عمران و اعضای هیئت‌مدیره آن به‌عنوان پیمانکار نیز حضور 
داشتند، اظهار کرد: در کلان‌شهر شیراز علاوه بر خط یک مترو به طول ۲۵ 
کیلومتر که هشت سال مسافرگیری در این خط انجام می‌شود، فاز یک خط ۲ 

مترو نیز از سال گذشته در حال مسافرگیری است و هم‌اکنون مراحل عملیات و 
ساخت ایستگاه‌های خطوط ۲ و ۳ در حال انجام است.

او به بازدیدهای صورت‌گرفته با همراهی جمعی از معاونان و مدیران شهرداری 
و شرکت شمس عمران به‌عنوان پیمانکار اجرای خط ۳ مترو شیراز به موقعیت 
استقرار دستگاه حفار مکانیزه اشاره و عنوان کرد: قرار است قطعات این دستگاه 
طی دوره‌ای حداکثر پنج‌ماهه جداسازی شده و عملیات اجرایی آن در شیراز 

آغاز شود.
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با تأکید بر ضرورت امر و اهمیت 
خطوط مترو بیان کرد: این موضوع با توجه به شعار سال مبنی مهار تورم و 
رشد تولید، می‌تواند علاوه بر جامه عمل پوشانیدن به مطالبات مردمی در بحث 
گسترش حمل‌ونقل ریلی، تأثیر بسزایی در اشتغال‌زایی طی دوره‌ای چندساله در 

این کلان‌شهر داشته باشد.

اسدی با بیان اینکه این دستگاه توسط پیمانکار اجرای پروژه خط ۳ خریداری‌شده 
است هم گفت: این موضوع جزو تعهدات پیمانکار خط ۳ مترو است.

شهردار شیراز با تأکید بر اهمیت برنامه زمان‌بندی در اجرای پروژه مترو، ابراز 
امیدواری کرد: امیدواریم با ورود هرچه سریع‌تر دستگاه حفار مکانیزه به شهر 

شیراز، عملیات اجرایی خط ۳ مترو سریع‌تر از گذشته انجام شود.
او با بیان اینکه عملیات اجرایی خط ۳ مترو در ششمین مرحله جهش عمرانی 
کلان‌شهر شیراز در اسفندماه گذشته به طول ۱۰ کیلومتر و هشت ایستگاه آغاز 
شد، افزود: هم‌اکنون شفت ورودی جهت جای‌گذاری دستگاه حفار مکانیزه برای 

عملیات حفر تونل آماده ‌شده است.
اسدی به حفاری بالای ۵۰۰ متر طی هر ماه توسط این دستگاه اشاره و بیان 
کرد: با اتمام این عملیات حفر تونل توسط دستگاه حفار مکانیزه و سایر عملیات 

انتهایی، بتوانیم باقیمانده خط ۳ را شروع کنیم.

به گزارش ایسنا، مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس معتقد است که اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن عاملی مؤثر و کمک‌کننده در ثبات و حتی کاهش قیمت مسکن 
در شهرها محسوب می‌شود. امیرحسین جمشیدی با بیان اینکه تولید مسکن انبوه به 
کاهش قیمت مسکن کمک می‌کند، به سیاست کلی دولت در ارتباط با طرح نهضت 
ملی مسکن اشاره و عنوان کرد: فرآیند اجرای این طرح شهرستان‌های مختلف آغاز 

شده است.
او همچنین با بیان اینکه در اکثر شهرهای فارس زمین برای اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن تأمین و عملیات اجرایی واحدهای مسکونی این طرح آغاز شده است، افزود: با 
توجه به اینکه زمین اجرای این طرح رایگان است و قیمت زمین تأثیری بر آن ندارد، 

لذا اجرای این طرح به قیمت تمام‌شده مسکن کمک می‌کند.
مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس ادامه داد: البته در راستای طرح جوانی جمعیت 
به خانوار دارای سه فرزند زمین به قیمت تمام شده دولتی واگذار می‌شود. از طرفی 
برای نخبگان نیز بسته تشویقی برای در اختیار گذاشتن زمین به آنها پیش‌بینی شده 
است. او خاطر نشان کرد: قیمت تمام‌شده هر واحد مسکونی در طرح نهضت ملی 
مسکن به چند عامل از جمله آماده‌سازی بستگی دارد و در این راستا حداکثر تلاش 
شده تا سایت اجرای طرح در موقعیتی انتخاب شود تا قیمت تمام‌شده و آماده‌سازی 

زمین به حداقل ممکن کاهش پیدا کند.
مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس تصریح کرد: در بحث قیمت ساخت هم، قیمت 

تمام‌شده‌ای به صورت ملی اعلام شده که همین قیمت هم به مناقصه گذاشته 
می‌شود و در واقع تمام تدابیر اندیشیده شده است تا به حداقل قیمت برسد.

به گفته جمشیدی، تفاوت ابتکاری اجرای این طرح در فارس این بوده که جایی 
که با کمبود زمین مواجه بودیم به گروه‌های هدف زمین به صورت گروهی واگذار 
کرده‌ایم که تا مرحله اسکلت خود بنیاد مسکن می‌سازد و پس از آن به متقاضیان 

داده می‌شود. 

توصیه‌های استاندار فارس به مدیران حراست دستگاه‌های استان:

مشکلات مردم باید حل شود 
دکتر ایمانیه: استان نمی‌تواند به حوزه افزایش قیمت‌ها ورود کند اما می‌تواند با گرانفروشی مقابله کند 

شهردار شیراز مطرح کرد:

خط سوم مترو شتاب گرفت 
دکتر اسدی : تسریع در عملیات اجرایی خط ۳ مترو شیراز با ورود قطعات دستگاه حفار مکانیزه

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس:

مسکن ملی تورم‌شکن است 
جمشیدی: واگذاری زمین اجرای طرح نهضت ملی مسکن رایگان است و قیمت زمین تأثیری بر آن ندارد
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با موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.

 محل انجام کار: زمین ورزشی شهرک سعدی 

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 750/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 

بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 15 روز شنبه مورخ 1402/03/20 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/04/5 می باشد. شرکت کنندگان می 

بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری 

منطقه سه تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 14  مورخ 1402/04/06در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شهرداری در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

1505538: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

به گزارش ایرنا، کارگاه بزرگ هنری با عنوان »کتیبه و پرچم« و با هدف تولید اقلام ویژه ماه 
محرم به مناسبت سالروز رحلت امام خمینی)ره( و شصتمین سالروز قیام خونین ۱۵ خرداد 

در حرم مطهر حضرت احمدبن موسی شاهچراغ)ع( در حال برگزاری است.
آیین افتتاحیه و آغاز کارگاه روز جمعه ۱۲خردادماه در حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( با 

حضور هنرمندان تراز اول و برجسته ملی برگزار شد.
دبیر مجمع طراحان انقلاب اسلامی فارس در خصوص این کارگاه گفت: ۱۰۰ هنرمند از ۱۵ 
استان کشور در این کارگاه شرکت کرده‌اند و حدود ۱۵ نفر از اساتید ملی و بین‌المللی نیز در 
این کارگاه حضور خواهند یافت. سعید کریمی افزود: استاد مسعود نجابتی، استاد مجید چیز 
فهم دانشمندیان، استاد هاجر سلیمی نمین، استاد صابر شیخ رضایی، استاد حامد مغروری، 
استاد علی حیاتی، استاد کریم عرب تهرانی، استاد فاطمه اخوان، استاد محمد اوجی نژاد، 
استاد حمید قربان‌پور و استاد مجید رستگار از جمله اساتیدی هستند که در این کارگاه 
حضور دارند. وی اضافه کرد: این کارگاه با همکاری سازمان فرهنگی شهرداری، کانون هنر 
شیعی، هیئت هنر تهران، حوزه هنری استان فارس و نهضت مردمی پوستر انقلاب به مدت 
سه روز در حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( برگزار شده و مجری برگزاری نیز مجمع طراحان 

انقلاب اسلامی استان است.
دبیر مجمع طراحان انقلاب اسامی فارس بیان کرد: این کارگاه طی این سه روز اقدام به 
تولید پرچم و کتیبه برای فضاسازی شهری و شهرآرایی ماه محرم در شیراز و برخی از 
کلان‌شهرهای کشور می‌کند و این اقلام به شهرداری‌های سایر شهرها نیز اهدا خواهد شد.

وی با بیان اینکه اقلام در این کارگاه در ۶ قالب تولید می‌شود هم گفت: در این کارگاه 
پرچم‌های اهتزاز، پرچم‌های عمودی شهری، پرچم‌های سردرب منازل و اماکن، ریسه‌های 
پارچه‌ای شهری برای شهر آرایی و کتیبه‌های ویژه اماکن تاریخی و گردشگری تولید می‌شود.

کریمی اعلام کرد: در شیراز شاهد اتفاق خوب دیگری نیز هستیم؛ استاد کریم عرب تهرانی 
در حال اجرا و آماده‌سازی کتیبه‌ای به مساحت ۲۰۰مترمربع برای ایوان حرم حضرت 
احمدبن موسی شاهچراغ)ع( است که می‌توان گفت این کتیبه به‌عنوان بزرگترین کتیبه 

دستی شیراز محسوب می‌شود. 
دبیر مجمع طراحان انقلاب اسلامی فارس اظهار کرد: قرار است روز شنبه نیز با حضور همین 
هنرمندان مراسمی ویژه پاسداشت قیام تاریخی ۱۵خرداد و تصویربرداری همراه با یادبود 

شهدای واقعه تروریستی در حرم مطهر برگزار شود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ارسنجان گفت: یکی از خیران خوش‌ذوق 
و طبیعت‌دوست به نام حاج عسکر خادمی، ساکن روستای عبدل‌آباد از توابع این 
شهرستان که به شغل کشاورزی مشغول است، با حضور در محل فرمانداری، خادمان 
مردم در منابع طبیعی را با اهدای تعدادی بی‌سیم به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال تجهیز 

کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ارسنجان، حسن خسروانیان 
افزود: در چند سال اخیر رویکرد اداره منابع طبیعی با اعتقاد به مشارکت مردم و 
استفاده از ظرفیت خیران شهرستان در زمینه حضور و مشارکت فعال و پویای مردم 

در راستای حفاظت و حمایت از عرصه‌های منابع طبیعی بوده است.
وی ادامه داد: برنامه‌های مختلفی توسط خیران طی ۲ سال اخیر صورت پذیرفته که 
خرید و اهدای اسب، دستگاه‌های دمنده توسط گروه‌های مردمی و مشارکت فعال در 

این خصوص از اهم اقدامات محسوب می‌شود.
خسروانیان، اقدام خیر ارسنجانی در امر تهیه و تحویل تعدادی بی‌سیم را به لحاظ 
شرایط جغرافیایی و نقاط صعب‌العبور و شرایط عدم امکان آنتن‌دهی در نقاط 
فاقد خطوط ارتباطی تلفن همراه را حائز اهمیت دانست و بیان کرد: با این اقدام 
کمک‌رسانی و انتقال نیروهای انسانی و استفاده بهینه از هزینه‌های ارتباطی در مواقع 

بحرانی به سهولت انجام و اجرای عملیات تسریع خواهد شد.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ارسنجان ضمن تقدیر و تشکر از حضور فعال و 
مشارکت خیران طبیعت‌دوست شهرستان که زبانزد خاص و عام در منطقه بوده‌اند از 
سایر خیران که امکان مشارکت و همکاری در زمینه‌های مختلف حفاظتی با خادمان 
خود در منابع طبیعی دارند، خواست با حضور خود در محل اداره و پس از اطلاع از 

نیازمندی‌های مورد لزوم کما فی‌السابق مساعدت لازم را به‌عمل آورند.

دبیر مجمع طراحان انقلاب اسلامی فارس خبر داد:

آماده‌سازی کتیبه‌ای برای ایوان حرم

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ارسنجان:

خیر ارسنجانی بی‌سیم خرید 


